
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.org 

 
 

Settore Amministrazione 
 
DETERMINAZIONE N.32 del 17 maggio 2023 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA AL BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA 
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE DI N.4 FARMACISTA 
COLLABORATORE (Primo livello – CCNL ASSOFARM – Tempo pieno 40 ore settimanali) A TEMPO 
INDETERMINATO E PER EVENTUALI ULTERIORI ASSUNZIONI CON CONTRATTO A TEMPO PIENO O 
PARZIALE, ANCHE A TEMPO DETERMINATO – SOSTITUZIONE MEMBRO COMMISSIONE 
 
PREMESSO che con determina n. 17 del 22.03.2023 è stata approvata la pubblicazione di avviso di bando 
di selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per l’assunzione di n.4 farmacista collaboratore a 
tempo indeterminato e tempo pieno e per eventuali ulteriori assunzioni con contratto a tempo pieno o 
parziale anche a tempo determinato;  
 
VISTA la determina n.28 del 28.04.2023 con la quale veniva nomata la commissione giudicatrice relativa alla 
selezione in oggetto prevista per il giorno 16.05.2023 alle ore 14.00; 
 
PRESO ATTO della comunicazione di malattia e relativo certificato medico trasmesso dalla dott.ssa Elisa 
Bertoni nominata in qualità di componente esperto della Commissione Giudicatrice;  
 
VALUTATA la necessità di procedere alla sostituzione della dott.ssa Bertoni, al fine di poter espletare la 
prova concorsuale nella data prestabilita, considerata anche l’urgenza di assumere il personale, con la 
dott.ssa Marta Feltre direttore della Farmacia di Pastrengo; 
 
VISTO l’art.9, punto 2, del D.P.R. 09/05/94 n. 487 e ss.mm.ii., che prevede, in merito alla composizione delle 
Commissioni, che le stesse siano composte da tecnici esperti nelle materie oggetto della selezione, scelti tra 
funzionari delle amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime, che non siano componenti dell’organo di 
direzione politica dell’Amministrazione, che non ricoprano cariche politiche e che non siano rappresentanti 
sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali; 
 
Di dare atto che la verifica in ordine alla insussistenza di incompatibilità dei Commissari sarà effettuata in 
occasione della seduta di insediamento della Commissione mediante dichiarazione di incompatibilità da 
parte degli stessi; 
 
Tutto ciò premesso, visto considerato e ritenuto il Responsabile del Procedimento: 
 

DETERMINA 
 
Di nominare la dott.ssa Marta Feltre, per tutto quanto espresso in premessa, membro esperto della 
Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica in oggetto, in sostituzione della dott.ssa Elisa Bertoni 
impossibilitata a partecipare causa malattia 
 
Di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito della società Somma Patrimonio e 
Servizi srl nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 
Di comunicare che il RUP è la dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni.  

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni 
f.to Digitalmente 

mailto:segreteria@spes-srl.it
http://www.spes-srl.org/

